MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus São João Evangelista

Direção Geral
Gabinete

 Avenida Primeiro de Junho - Bairro Centro - CEP 39705-000 - São João Evangelista - MG
3334122906  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 005/2022
PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES VISITANTES

NAS AREAS DE HISTÓRIA E CIÊNCIAS HUMANAS

RESULTADO FINAL DE EDITAL​
O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS – CAMPUS SÃO JOÃO
EVANGELISTA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria
IFMGSJE nº 102, de 28 de julho de 2016, publicada no Diário Oficial da União de 02
de agosto de 2016, Seção 2, página 19; e considerando a Portaria IFMG nº 475, de
06 de abril de 2016, publicada no DOU de 15 de abril de 2016, Seção 2, pág.17,
retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de
06 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22, e pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de
setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 3, pág. 20,
DIVULGA o RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO DO CURRÍCULO LATTES PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO para fins de CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR VISITANTE,
nos termos e condições estabelecidos no referido edital.
Resultado Final da Análise do Curriculum Lattes
Numero Nome Currículo Lattes
84492 CAMILA SIMILHANA OLIVEIRA DE SOUZA 64,5

84561 KATIA FRANCIELE CORREA BORGES 67,7

São João Evangelista, 14 de março de 2022.

Documento assinado eletronicamente por Paulo Modesto de Campos,
Diretor(a) Geral Substituto(a), em 14/03/2022, às 10:40, conforme art.
1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador
1122292 e o código CRC 6844BA65.

23214.001805/2021-01 1122292v1

Boletim de Serviço Eletrônico em
14/03/2022

Resultado Final de Edital 79 (1122292)         SEI 23214.001805/2021-01 / pg. 1

	Resultado Final de Edital 79 (1122292)